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Lapkričio 15–oji, 
antradienis, 
46 savaitė. 

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 46 dienos.

Saulė teka 07.49 val., 
leidžiasi 16.17 val. 

Dienos ilgumas 
08.28 val. Mėnulis – 

Pilnatis. 
Šiandien – Pasaulinė 

diena žuvusiems eismo 
įvykiuose atminti.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Albertas, Leopoldas, 
Vaidilas, Žadvydė.
Rytoj: Edmundas, 

Gertrūda, Margarita, 
Vaišvydas, Gerdvilė.

Poryt: Dionyzas, 
Elžbieta, Grigalius, 
Getautas, Gilvilė, 

Viktorija.

Dienos citata
„Pasaulyje daug dalykų, 
kurių protingas žmogus 
galėtų nenorėti žinoti“

Ralfas Valdo Emersonas 
(Ralph Waldo Emerson)

Dienos skaičius

12
Šiemet Jūžintuose 

surengtas jau dvyliktasis 
cepelinų „balius“. 2 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1492 m. – Kristupas 
Kolumbas savo 

dienoraštyje pirmą kartą 
aprašė indėnų vartojamą 

tabaką.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

2000 m. – naujuoju 
Vilniaus miesto meru 

išrinktas liberalas 
Artūras Zuokas. Poste 

jis pakeitė premjeru 
tapusį Rolandą Paksą.

Ar žinojote... 
1999 m. – Rokiškyje 
įvyko I tarptautinis 
vargonų muzikos 

festivalis. 

Post 
scriptum

Dieną naktį nemigsi - vis 
tiek visiem neįtiksi. 
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Senelis Kalėda 
aplankė savo rezidenciją Rokiškio dvare

Pirmą kartą Rokiškio krašto muziejaus ir visos Lietuvos istorijoje, būsimoje Senelio Kalėdos rezidencijoje, naujai įrengtame 
Senelio Kalėdos darbo kabinete, vyko diskusija su apartamentų atvykusiu apžiūrėti Lietuvos Vyriausiuoju Seneliu Kalėda. Į 
diskusiją atvyko grandiozinio renginio mecenatas Rokiškio Verslo klubo prezidentas Irmantas Tarvydis. Renginį organizuojantis 
Verslo klubas nuoširdžiai tikisi, kad Rokiškis kaip lietuviškoji Laplandija bus žinomas labai plačiai. Gražiu renginiu rūpinsis 
režisierė Neringa Danienė, bei vienas gražiausių dvarų Lietuvoje priims visą Senelio Kalėdos delegaciją – nykštukus ir kitus 
padėjėjus. 2 p.

J. Kačerausko nuotr.Lapkričio 26 d. 17 val. įvyks grandiozinė Senelio Kalėdos rezidencijos atidarymo šventė.
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Senelis Kalėda aplankė savo 
rezidenciją Rokiškio dvare
Pirmą kartą Rokiškio krašto muziejaus ir visos Lietuvos istorijoje, būsimoje Senelio 
Kalėdos rezidencijoje, naujai įrengtame Senelio Kalėdos darbo kabinete, vyko diskusija su 
apartamentų atvykusiu apžiūrėti Lietuvos Vyriausiuoju Seneliu Kalėda. Į diskusiją atvyko 
grandiozinio renginio mecenatas Rokiškio Verslo klubo prezidentas Irmantas Tarvydis. 
Renginį organizuojantis Verslo klubas nuoširdžiai tikisi, kad Rokiškis kaip lietuviškoji 
Laplandija bus žinomas labai plačiai. Gražiu renginiu rūpinsis režisierė Neringa Danienė, 
bei vienas gražiausių dvarų Lietuvoje priims visą Senelio Kalėdos delegaciją – nykštukus 
ir kitus padėjėjus.

Kai pasakos atgyja...
O viskas prasidėjo labai seniai. 

Muziejininkai turi patvirtintų faktų 
bei remiasi dar ne iki galo atskleis-
tais šaltiniais, kad čia, Lietuvos 
šiaurėje, kadaise gyveno daugybė 
keistų mažaūgių gyventojų. Prieš 
žiemos šventes, kurias jie švęsdavo 
labai prabangiai, pasikinkęs elnius 
iš Šiaurės atvažiuodavo tuomet dar 
neįvardi ntas asmuo, kuris visiems 
atveždavo dovanų. Tačiau bėgant 
metams, miškai retėjo, nykštukai 
nebeturėjo kur gyventi, todėl ėmė 
rūpintis, ką daryti. Senelis Kalėda, 
kaip tikras Lietuvos kunigaikštis Ge-
diminas, susapnavo ypatingą sapną 
– stebuk lingų rūmų fasadą, lyg du 
vandens lašai primenantį Rokiškio 
dvarą. Tuomet nykštukai atvyko į 
mūsų kraš tus ir pasikvietė Senelį 
Kalėdą. Čia, Rokiškyje, lygiai prieš 
metus jie rado nuos tabius, stebuklin-
gus žmones, kurie pasiūlė čia gamin-
ti dovanėles ir tuo pačiu įsikurti. Ir 
svarbiausia - šis susitarimas buvo 
užtvirtintas pasirašant sutartį Rokiš-
kio mieste įkurti Senelio Kalėdos 
rezidenciją. 

Ruošėsi visus metus
Visus metus dvaro šeimininkai ir 

mecenatai ruošėsi, vykdė visus Se-
nelio Kalėdos norus. Pasak I. Tar-
vydžio, kaip įmanoma geriau buvo 
rūpinamasi Seneliu Kalėda. Darbai 
prasidėjo nuo aptvaro Senelio Kalė-
dos elniams įrengimo. Iš miškų, kur 
gyvena Senelis Kalėda, buvo atga-
benti du elniai, kurie jau apsiprato 
naujuose namuose. Visai netrukus 
aptvare apsigyvens dar du danieliai. 
„Šiuo metu esame itin užsiėmę – 
ieš kome ypatingos Kalėdų eglutės. 

„Fenikso“ krepšininkai sėkmingiausiai žaidžia namuose, palaikomi savų sirgalių. 
J. Kačerausko nuotr. 

Metėme dideles verslininkų ir meni-
ninkų pajėgas surasti pačią gražiau-
sią, aukščiausią eglę Lietuvoje. Taip 
pat esame atviri kitų verslininkų ar 
žmonių, kurie nori prisidėti rengiant 
šventę, pasiūlymams ir kviečiame 
prisijungti. Kreiptis galima į Verslo 
klubą, muziejų, į patį Senelį Kalėdą“, 
- kalbėjo I. Tarvydis.

Lauks gausybė Senelio Kalėdos 
padėjėjų

Senelis Kalėda jau netrukus apsis-
tos rezidencijoje ir ten lauks vaikučių 
visą gruodžio mėnesį. Lapkričio 26 
d. vyks ofi cialios įkurtuvės. Visi yra 
kviečiami į didžiulę šventę. Senelis 
Kalėda patvirtino, kad yra patenkin-
tas jau atliktais darbais ir organiza-
torių pasiruošimu bei nekantrauja, 
kada galės susitikti su vaikučiais. 
Į pagalbą atvyks ir nuostabioji Se-
nelio Kalėdos padėjėja, šeimininkė 
ir geriausia draugė Violeta (Violeta 
Mičiulienė), kuri šiuo metu siunčia 
visiems linkėjimus. Nykštukai tuo 
tarpu irgi nesnaudžia ir intensyviai 
ruošiasi šventei – lanko choreografi -
jos mokyklą. Senelio Kalėdos anūkas 
Justinas (Justinas Lapatinskas) mo-
kosi naujų dainų. Visi stengiasi kuo 
geriau atlikti pavestus darbus, kad ši 
šventė atminty išliktų ilgam. 

Netrūks užsiėmimų
O veiklos tiek seneliams, tiek tėve-

liams ir, aišku, vaikučiams tikrai ne-
trūks – bus galima ir duonelę išsikep-
ti, iš natūralaus vaško nusilieti žvakę, 
tapyti ant kalėdinių indelių, pasida-
ryti lesyklėlę. Dvare lankytojai bus 
laukiami nuo pat ryto iki vakaro. 
Taip pat bus galima nunešti vaišių el-
niams, nusifotografuoti originalioje 
fotostudijoje ir pasijusti tarsi nusikė-
lus 100 metų į praeitį. Svečiai iš viso 
pasaulio, aplankę Rokiškio mieste 
įsikūrusią rezidenciją, galės įsigyti 

atviruką bei išsiųsti jį į bet kurį pa-
saulio kraštą. Vienose edukacijose 
galės dalyvauti visa mokinių klasė, 
kitose  - 15 vaikų. Tačiau esant ir 
didesnėms grupėms, vaikai nykštu-
kus paskirstys po įvairias edukacines 
programas. Todėl kiekvienas lanky-
tojas bus ypatingai sutiktas ir priim-
tas. Kadangi laukiama daugybės lan-
kytojų ir svečių, rekomenduojama 
edukacines programas ir kitus už-
siėmimus užsisakyti iš anksto. Apie 
vyksiančias pramogas daugiau gali-
te sužinoti apsilankę internetiniame 
puslapyje www.kaledurezidencija.lt. 
Visa naujausia informacija apie ren-
ginius ir pačią rezidenciją bus skel-
biama ir rajono laikraščiuose. 

Įtempta Senelio Kalėdos 
dienotvarkė

Pirmoji Senelio Kalėdos darbo die-
na prasidės lapkričio 26 d. Tą patį 
vakarą įsižiebs ir nepaprasto grožio 
eglutė, nuo kurios viršūnės Senelis 
Kalėda matys visą Lietuvą. Tačiau 
geraširdis Senelis Kalėda rezidenci-
joje lauks ir vaikučių iš globos namų, 
kuriems visos pramogos bus nemo-
kamos. „Visai nesvarbu nei statusas, 
nei kokiuose namuose vaikučiai gy-
vena – visi gaus dovanėlių. Iš eduka-
cinių programų pačių pasigamintus 
meno kūrinius bus galima parsineš-
ti į namus“, - kalbėjo rezidencijos 
šeimininkas. Rezidencija dirbs nuo 
10 val. iki 18 val. išskyrus pirmadi-
enį – tuo metu Senelis Kalėda ruošis 
priimti vaikučius, pakuos dovanėles, 
atsakinės į laiškus. Rezidencija džiu-
gins lankytojus iki pat Trijų Karalių. 
„Bus stebuklų, kokių dar nematė nie-
kas pasaulyje“, - intrigavo Senelis 
Kalėda.

„Feniksas“ suklupo svečiuose
Sėkmingai namuose žaidžiantys „Fenikso“ krepšininkai šį 
kartą lapkričio 12 d. pralaimėjo išvykoje Vilniaus „Lietuvos 
rytas-2“ komandai rezultatu 74:52.

Natural Pharmaceuticals-Regionų 
krepšinio lygos varžybose rokiš-
kėnams tai buvo tik antrasis pra-
laimėjimas. Abu juos patyrė būtent 
žaisdami išvykoje. Namų aikštelėje 
„Fenikso“ ekipa laimėjo visas tris 
žaistas rungtynes.

Šiose nesėkmingose varžybose 
„Fenikso“ ekipoje rezultatyviausiai 
žaidė Karolis Kvedaravičius, kuris 

įmetė 11 taškų, vienu mažiau - Justas 
Merkys. Po 8 taškus surinko Valen-
tinas Pupšys ir Karolis Staniokas. 
Domas Černiauskis prie komandos 
kraičio pridėjo dar 7 taškus, o Linas 
Kolosovas ir Rokas Kužulis – po 4.

Po šio pralaimėjimo „Feniksas“ 
turnyrinėje lentelėje išlieka trečioje 
pozicijoje. Šioje B diviziono grupėje 
varžosi dar septynios komandos. 
Lapkričio 18 d. rokiškėnai žais vėl 
svečiuose. Šį kartą priešininkai bus 
iš Kupiškio. 

Šiose varžybose rokiškėnai atsirevanšavo Vilniaus „Geležinio vilko“ ekipai už 
pralaimėjimą spalį. hockey.lt nuotr.

„Rokiškis“ vėl iššovė – „sausai“ 
nugalėjo vilniečius
Šį sezoną Lietuvos ledo ritulio čempionate banguotai 
žaidžianti „Rokiškio“ ekipa lapkričio 12 d. svečiuose 
rezultatu 4:0 „sausai“ nugalėjo šeimininkus Vilniaus 
„Geležinio vilko“ ledo ritulininkus.

Rokiškėnams pirmojo įvarčio ilgai 
laukti nereikėjo. Pirmajame kėlinyje 
sužaidus vos tris minutes „Rokiškio“ 
ekipą į priekį išvedė Darius Janušo-
nis. 

Antrajame kėlinyje vaizdas ne-
sikeitė ir ant ledo agresyvesnį žai-
dimą demonstravo mūsiškiai, kurie 
sugebėjo šeimininkų vartininką nu-
ginkluoti dar du kartus. Šį kartą an-
trąjį įvartį rokiškėnams įmušė Benas 
Šilinskas. Antrojo kėlinio pabaigoje 
„Rokiškio“ ekipos rezultatą padidino 
Saulius Limontas ir rokiškėnai išsi-

veržė į priekį 3:0.
Trečiajame kėlinyje vaizdas nepasi-

keitė ir šio kėlinio pabaigoje „Rokiš-
kio“ ekipos žaidėjas  Dominykas 
Deksnys pridėjo tašką – 4:0.

„Rokiškio“ vartininkas Simas Bal-
trūnas atrėmė visus 39 varžovų smū-
gius, tuo tarpu „Geležinio vilko“ var-
tininkas Martinas Petiulis - 27 iš 31. 

Po šios pergalės rokiškėnai turny-
rinėje lentelėje rikiuojasi ketvirtoje 
vietoje. Laipteliu aukščiau – juodu-
pėnai. Lapkričio 15 d. turėtų sukrusti 
mūsų rajono šios sporto šakos en-
tuziastai. Elektrėnuose lauks įdomi 
dvikova, kur susikaus „Rokiškis“ ir 
„Juodupės“ ekipa. 

Jūžintuose – tradicinis cepelinų „balius“
Jūžintų bendruomenė nesnaudžia, o metų pabaigtuves mini ypatingai skaniai ir linksmai 
surengdami tikrą cepelinų „balių“.

Šiemet surengtas jau dvylikta-
sis cepelinų „balius“. Linksmame 
bendruomenės susibūrime visiems 
jūžintiškiams ir svečiams koncertavo 
estrados legenda Stasys Liupkevi-
čius. Maestro kūryba buvo palydėta 
nuoširdžiais aplodismentais. 

Į tradicinį renginį atvyko Salų ben-

druomenės atstovės. Šios bendruo-
menės pirmininkė Irina Kalnetienė 
su Jūžintų bendruomenės pirmininke 
Jūrate Pusliene pasirašė bendradar-
biavimo sutartį. Šventėje taip pat 
dalyvavo Ragelių bendruomenės ats-
tovės.

Cepelinų „baliuje“ netrūko nei dainų, 
nei šokių.

Jūžintų seniūnijos nuotr. 
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UPIŲ RENATŪRALIZACIJA – PRIEMONĖ LIETUVOS UPIŲ BŪKLĖS GERINIMUI
Didžiausią neigiamą poveikį Lietu-

vos upėms ir upeliams padarė žemių 
sausinimo darbai, kurie šalyje labai 
intensyviai vyko XX amžiaus 7-8 
dešimtmetyje, kai buvo plečiami 
žemės ūkio paskirties laukai. Vyk-
dant melioracijos darbus daugelis 
upių ir upelių buvo sureguliuoti, t. 
y. ištiesinti ir pagilinti – paversti 
melioracijos sistemų nuleidžiamai-
siais grioviais. Sureguliuotos upių ir 
u pelių vagos šiuo metu šalyje sudaro 
82,6 proc., gamtinės tik – 17,4 proc. 
bendrojo upių tinklo.  

Upių reguliavimas labai pakeitė 
upių hidrografi nį tinklą. Buvo pa-
keistos upių vagų ribos, forma, 
kranto linijos, šlaitų struktūra, hi-
draulinės tėkmės sąlygos ir pan. Dėl 
melioracijos tiesinant upelius, ir juos 
pa verčiant nuvedamais grioviais, 
sunyko dauguma  natūralių vagų sa-
vybių. 

Upių ir upelių tiesinimo metu buvo 
sunaikinta iki tol buvusi vandens 
bei pakrančių augmenija, vandens 
gyvūnija. Ištiesintose upėse vandens 
tėkmė tapo monotoniška, greita, 
suprastėjo vandens kokybė, todėl 

pablogėjo sąlygos žuvims, kitiems 
vandens organizmams ir augalijai 
gyvuoti bei augti. Taip pat sumažė-
jo estetinė, rekreacinė šių vandens 
telkinių vertė. Krūmų, medžių kirti-
mas upių šlaituose, žolinės augalijos 
dominavimas upių pakrantėse, upių 
dugno valymo darbai neleido atsi-
kurti buvusiai vandens ekosistemai.

Pažymėtina, kad Lietuva kaip ir 
kitos Europos Sąjungos šalys įsipa-
reigojo siekti geros vandens telkinių 
būklės, o kaip taisyklė, ištiesintose 
upėse būklė yra prastesnė (neatitin-
ka biologinių geros būklės kriterijų 
dėl upės hidromorfologijos pokyčių) 
nei gera. Atsižvelgiant į tai šalys 
turi imtis priemonių būklei gerinti ir 
ūkinės veiklos poveikiams mažinti. 
Todėl, siekiant sumažinti praėjusia-
me amžiuje padarytą žalą upėms, 
pasaulyje buvo gana plačiai pradėta 
taikyti neigiamo poveikio švelnini-
mo priemonė – upių renatūralizacija.

Renatūralizacija – tai ištiesintų 
upelių artimų natūraliai gamtinei 
aplinkai sąlygų dirbtinis atkūri-
mas. Nors Lietuvoje tai naujas upių 
būklės gerinimo būdas, tačiau apie 

renatūralizacijos naudą fl oros bei 
faunos pokyčiams galima spręsti ir 
iš užsienyje vykdytų upių atstaty-
mo projektų poveikio. Pavyzdžiui, 
pagrindinis Liesing upės (Austrija) 
atgaivinimo projekto tikslas buvo 
maksimalus upės biologinės įvai-
rovės atstatymas, vandens kokybės 
pagerinimas, išlaikant natūralios 
upės tęstinumą ir tėkmės įvairovę. Po 
upės renatūralizacijos buvo pastebė-
tos naujos laumžirgių rūšys. Ypa-
tingai pozityvus pasikeitimas buvo 
žuvų įvairovės ir jų išteklių pagausė-
jimas renatūralizuotuose ruožuose, 
kuris, pritraukė ir tokius paukščius, 
kaip pilkasis garnys, kryklė ir kt.

Sprendžiant upių renatūralizavi-
mo klausimą negali būti naudoja-
mos šabloniškos rekomendacijos 
ar priemonės, nes gamtos objektai 
unikalūs savomis savybėmis, sąly-
gomis, galimybėmis. Tai reiškia, 
kad atliekant renatūralizavimą būti-
na kiekvieną atkarpą išnagrinėti ir 
parinkti tik jai tinkamas priemones. 
Kadangi Lietuvoje panašių projek-
tų nėra vykdyta, buvo nuspręsta 
įgyvendinti bandomąjį projektą, ku-

rio metu bus renatūralizuotos 3 upių 
atkarpos, pritaikant dalinį vagos ats-
tatymą panaudojant bioinžinerines 
priemones.

Aplinkos apsaugos agentūra 2014 
metais paskelbė viešąjį pirkimą upių 
atkarpų renatūralizavimo projektų 
parengimui ir renatūralizavimo dar-
bų atlikimui, kurį laimėjo ir vykdo 
VšĮ „Grunto valymo technologijos“ 
kartu su jungtinės veiklos partneriu 
UAB „Hidrum“. Pagrindinis projek-
to tikslas – ištiesintoje upėje įren-
gti priemones artimas natūralioms 
morfologinių ir ekologinių sąlygų 
atkūrimui ir parengti praktines re-
komendacijas upės renatūralizavi-
mui atlikti. 

Projekto metu numatyta parengti 
trijų ištiesintų Lietuvos upių atkarpų, 
atitinkančių tam tikras Aplinkos ap-
saugos agentūros keliamas sąlygas, 
projektus ir atlikti renatūralizavimo 
darbus trijose ištiesintų upių iki 1 km 
atkarpose. Viena atkarpų – Vyžuonos 
upės atkarpa, esanti šalia Juodupės 
miestelio (Rokiškio rajonas).

Ištiesintoje apie 1 km ilgio upės 
atkarpoje, įgyvendinant parengto 

Vyžuonos upės atkarpos renatūra-
lizavimo projekto sprendinius bus 
įrengtos bioinžinerinės priemonės iš 
natūralių medžiagų: akmenų metinių 
ir pavienių akmenų, kurie bus išdės-
tyti atrinktos ištiesintos Vyžuonos 
upės vagos atkarpoje, siekiant joje 
sudaryti palankias sąlygas upės at-
karpos bioįvairovės vystymuisi. 

Minėti darbai bus atlikti iki šių 
metų gruodžio mėnesio. Vyžuonos 
upės renatūralizavimo darbų metu 
bus suorganizuota pažintinė išvyka, 
skirta vietos bendruomenei, moks-
leiviams, savivaldos atstovams ir 
pan. Išvykos metu bus informuoja-
ma apie priemonių įrengimą, veiklos 
tiks lus, galimą naudą ir kt. 

Įgyvendinus šį ir dar dviejų upių 
atkarpų ranatūralizavimo projektus, 
bus parengtos rekomendacijos upių 
renatūralizavimui atlikti nurodant, 
kaip pasirinkti renatūralizavimui 
tinkamas vietas, priemones, kaip jas 
įrengti, prižiūrėti ir kita informaci-
ja, kuri galėtų būti naudinga ateityje 
vykdant panašius darbus.

Užsakymo nr. 0403

Atšvaitų vakaras mokykloje-darželyje „Ąžuoliukas“ – 
vaikai ir jų tėveliai mokėsi kartu

Įpusėjo metų laikas, reikalau-
jantis ypatingo dėmesio iš eismo 
dalyvių, ypač pėsčiųjų. P. Bjork-
lid nuomone, vaikų saugaus eismo 
mokymas turi būti orientuotas į 
aktyvų eismo aplinkos stebėjimą, 
jos tyrinėjimą: ne priversti vai-
kus tinkamai elgtis, bet skatinti 
palankią jų nuostatą į saugų eismą. 
Atkreipiant vaikų tėvų dėmesį į 
saugų eismą ir į tai, kad šia tema 
būtina kalbėtis ir veikti kartu su 
vaiku, lapkričio 8 dienos vakarą 
„Ąžuoliuko“ ikimokyklinio ir 
prieš mokyklinio amžiaus vaikai ir 
jų šeimos surengė saugią eiseną.

Žygiuojant spindinčiai eisenai – 
stabtelėjo automobiliai

Visi turėjo prisisegę atšvaitus ir 
keliavo nuo mokyklos-darželio 
„Ąžuoliukas“ link prekybos centro 
„Maxima“. Vakaro tamsoje paskli-
dusios švieselės tarsi bylojo: aš – 
saugus. Vaikai jautėsi tikrais eismo 
dalyviais, o pokalbiai prie šviesoforo 

apie saugų eismą, ėjimą per pėsčiųjų 
perėjas ir mokymąsi kartu gavo at-
saką iš mažųjų eisenos žygeivių – aš 
saugus, kai žinau. Darželio bendruo-
menė džiaugėsi auklėtojos Audronės 
Gudie nės iniciatyva organizuoti „At-
švaitų vakarą“. 

Prevencija – ryškios liemenės ir 
atšvaitai

Tamsusis paros metas palaipsniui 
ilgėja, vis dažniau lyja, sninga ir oro 
sąlygos tampa nepalankios. Blogas 

matomumas ypač dažnas reiškinys 
rugsėjo-gruodžio mėnesiais. Todėl 
pėstieji turėtų pasirūpinti savo sau-
gumu keliuose ir gatvėse. Tokiu metu 
rekomenduojama dėvėti ryškiaspal-
ves liemenes ar drabužius su šviesą 
atspindinčiais elementais bei nepa-
miršti prisisegti, prisiklijuoti ar ki-
taip prisitvirtinti atšvaitus. Laikantis 
elementarių rekomendacijų, galime 
išvengti skaudžių nelaimių keliuose.

Atšvaitais pasipuošę darželio auklėtiniai žygiavo prevencinėje eisenoje.
J. Daščioraitės nuotr. 

Įmonių, įstaigų ir organizacijų 
mugė Rokiškyje
Lapkričio 11-ą dieną Rokiškio Jaunųjų lyderių klubas 
surengė įvairiausių įmonių, įstaigų ir organizacijų mugę 
„Realizuok save Rokiškyje”. Renginys buvo skirtas 
paminėti Pasaulinę jaunimo dieną.

Mugėje dalyvavo net 12 įmonių, 
įstaigų bei organizacijų: 9-oji Šaulių 
kuopa, Stalo žaidimų klubas, Švie-
timo centras, Mokymosi ir kūrybos 
studija „Pelėda“, Verslo klubas, Juo-
zo Keliuočio viešoji biblioteka, Dar-
bo birža, Rokiškio rajono policijos 
komisariatas, Tarptautinė ko mpanija 
FM GROUP, Jaunimo centras, 
Jaunųjų lyderių klubas ir ekologų 
klubas „Medeina“. Jaunimas turėjo 
galimybę artimiau pabendrauti su 

šiomis organizacijomis, įstaigomis ir  
įmonėmis bei plačiau sužinoti apie jų 
vykdomas veiklas Rokiškyje.

Kiekviena įmonė, įstaiga ir organi-
zacija siūlo skirtingas veiklas, tačiau 
jos visos yra orientuotos į vieną pa-
grindinį tikslą – kad jaunas žmogus 
galėtų atrasti ir realizuoti save bei iš-
moktų naujų dalykų. Mugėje dalyva-
vusios įmonės, įstaigos ir organizaci-
jos surengė keletą įdomių viktorinų, 
dalinosi efektyviais patarimais (kaip 
išmokti anglų kalbos), demonstravo 
ginklus bei pasakojo apie jaunimo 
darbo galimybes vasarą.

Renginys buvo skirtas paminėti Pasaulinę jaunimo dieną. Jaunųjų Lyderių klubo nuotr. 

J. Tūbelio progimnazijoje – diskusija su Tėvų forumo 
atstovu Audriumi Murausku

Lapkričio 8 d. J.Tūbelio pro-
gimnazijoje vyko išskirtinis susi-
tikimas su Tėvų forumo atstovu 
Audriumi Murausku. Renginys 
sukvietė mokinių tėvelius, moky-
tojus bendrai diskusijai „Ar viena 
kryptimi žiūrime“. „Ši idėja man 
kilo jau prieš dvejus metus. Džiu-
gu, kad pavyko ją įgyvendinti ir 
pasikviesti Lietuvos tėvų forumo 

Tarybos pirmininką A. Murauską, 
kad tėvai su juo susipažintų ne tik 
kaip su lektoriumi“, - kalbėjo di-
rektoriaus pavaduotoja ugdymui 
Liucija Varnienė. 

Skirtingos grupės – vienas 
požiūris

Mokykla ir tėvai neturi žiūrėti skir-
tingomis kryptimis. Tėvų vaidmuo 
yra itin svarbus ir visos atsakomybės 
neturi būti primestos vien tik mo-
kyklai. „Daugiau nei dvi valandas 
mokėmės kartu suprasti, kodėl kar-
tais mokiniai ir jų tėveliai bei moky-

tojai negali susikalbėti. Aiškinomės, 
kas yra problema, kaip pastebėti po-
kytį“, - dėstė L. Varnienė. Diskusijos 
metu buvo raikomas „atsakomybės 
pyragas“ ir kalbamasi apie tai, jog 
atsakomybės dalys kiekvienai gru-
pei – tiek tėvams, tiek mokytojams 
ir mokiniams - tenka po lygiai.  Ren-
ginyje dalyvavo nemažai tėvelių. Ti-
kimasi, kad tokios diskusijos padės 
mokyklos bendruomenei lengviau 
spręsti iškilusias problemas ir surasti 
bendrą kalbą bei glaudžiau tarpusa-
vyje bendradarbiauti. 
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Rokiškio Juozo  Keliuočio viešoji biblioteka, 
Nepriklausomybės a. 16.

Kviečia į nemokamus kompiuterinio raštingumo 
kursus suaugusiems. 

Mokymų metu bus supažindinama su kompiuterio 
galimybėmis, informacijos tvarkymu bei interneto 

naudojimu. 
Registruotis telefonu: 8 458 52 656 iki 2016 m. 

lapkričio 19 d. 

Vyks cukraus kiekio kraujyje tyrimai 
Visuomenės sveikatos biuras bendradarbiaudamas 
su Rokiškio diabeto klubu organizuoja nemokamus 

cukraus kiekio kraujyje tyrimus. Būtinai atvykti 
nevalgius ir nevartojus skysčių. Tyrimai bus 

atliekami lapkričio 16 d. nuo 8.30 val. Rokiškio 
rajono Neįgaliųjų draugijos patalpose, adresu 

Vytauto g. 25, Rokiškis. 

Ūkininkų dėmesiui!
Žemės ūkio rūmų iniciatyva kviečiami ūkininkai 
susiburti ir bendru ieškiniu kreiptis į teismą dėl 
galimybės pareiškėjams kompensuoti negautas 
nacionalines išmokas, kurios buvo sumažintos 

(„numoduliuotos“) 2012 m. ir 2013 m.
Visus ūkininkus, kuriems 2012 m. ir 2013 m. 

buvo pritaikyta „moduliacija“, norinčius prisidėti 
prie bendro ieškinio ir atgauti „numoduliuotas“ 

nacionalines išmokas, kviečiame kreiptis į Žemės 
ūkio rūmų atstovą Rokiškio r. Liną Meilutę-

Datkūnienę dėl detalesnės informacijos 
tel. 8 616 03936 iki gruodžio 2 d. 

Panemunėlio žydų šeimos istorija  - spektaklyje 
„Nutildytos mūzos”
Lapkričio 18 d. Panemunėlio geležinkelio stotyje įvyks neeilinio spektaklio „Nutildytos 
mūzos“ premjera. Šis spektaklis, paliečiantis itin tragišką žydų tautos istoriją, 
fi nansuojamas Kultūros Tarybos, Rokiškio rajono savivaldybės, pastatytas remiantis 
tikrais faktais. Atskleisti skaudžią mūsų krašte gyvenusių žydų kultūros sunaikimo istoriją 
pasirinkta per vaistininko Naumo Olkino šeimos istoriją. Jo dukra Matilda Olkinaitė, kuri 
žuvo sulaukus vos 19 metų, buvo tik pradėjusi skleistis kaip poetė. Talentingai merginai 
buvo pranašaujama Salomėjos Nėries ateitis. „Pjesė parašyta remiantis amžininkų 
prisiminimais, todėl scenarijus yra visiškai originalus. Dar yra gyvų žmonių, kurių atminty 
išlikusi Olkinų šeima, todėl mielai kviesime juos į spektaklio premjerą pasidalinti savo 
prisiminimais. Spektaklis ką tik gimęs, todėl nauji faktai gali iš naujo jame atgyti“, - kalbėjo 
šio spektaklio režisierė ir projekto vadovė Neringa Danienė.

Svarbūs amžininkų prisiminimai
Rokiškio krašto muziejus – pro-

jekto partneris. Tad ieškant infor-
macijos, gilinantis į šiuos tragiško 
likimo žydų tautybės žmonių gy-
venimus, buvo konsultuojamasi su 
muziejaus darbuotojais. Ne paslap-
tis, kad Rokiškio mieste intensyviai 
virė žydų gyvenimas ir klestėjo jų 
kultūra. „Todėl žydų įtaka kultūrai 
– nepaneigiama. Jų gyvenimas buvo 
tikras miestiečių gyvenimas, kurio 
dėka sparčiai augo pramonė. Di-
džioji dalis Rokiškio miesto centre 
esančių pastatų, architektūros, su-
formuota čia gyvenusių žydų. O jie 
anuomet sudarė bene pusę miesto 
gyventojų. Tačiau ši turtinga žydiš-
ka kultūra buvo sunaikinta. Nors tai 
buvo gramzdinama užmarštin, tačiau 
istorijos niekas nenuginčys – Pane-
munėlyje sklandė legendos apie Ol-
kinų šeimyną, žmonės kalbėjo apie 
baisius to meto įvykius. Tuo metu 
viskas buvo slopinama, slepiama, 
todėl dabarties kartos mažai ką pris-
imena ir žino. Itin daug prisiminimų 
išgirdome iš Kupiškio etnografi jos 
muziejaus vadovės Violetos Alek-
nienės. Žinome, kad Matildos Olki-
naitės eilėraščiai tuo metu jau buvo 
spausdinami, skaitomi. Nemažai jų 
dar yra išlikę iki šių dienų“, - dėstė 
spektaklio režisierė.

Spektaklis – tik dalis užmojų
Yra išlikęs ypač vertingas paskuti-

niųjų metų Matildos Olkinaitės die-
noraštis, kuris daugelį metų buvo 
slepiamas Panemunėlio bažnyčioje 
už altoriaus. Ir tik daug vėliau buvo 

perduotas vargonininkui fi lologui 
Andrijauskui. Išlikę jaunosios po-
etės eilėraščiai, jos kūryba yra ana-
lizuojami specialistų. „Šeimos žūties 
tragiškumą sąlygoja ir tai, kad juos 
nužudė vienus pirmųjų, tačiau jų 
žūties vieta nėra pažymėta, apaugu-
si žolėmis, krūmokšniais. Ją težino 
vos keletas žmonių. Kartu su kūrybi-
ne grupe buvome nuvažiavę ieškoti 
jų kapo ir jį aplankėme. Ši išvyka į 
autentišką vietą, prisilietimas prie 
istorijos, skaudžių jos faktų paliko 
neišdildomą įspūdį ir įkvėpė jauno-
sios kartos aktorius. Todėl nuspren-
dėme, kad nesustosime ir rašysime 
projektą, kurio pagalba įprasmintu-
me ir pažymėtume jų amžinojo atil-
sio vietą. Mūsų tikslas – pastatyti 
paminklą bei sutvarkyti kapavietę, 
kuri dabar yra apaugusi ir apleista. 
Tuomet ji bus lankoma ir žinoma ne 
tik keliems žmonėms, bet ir plačiai 
visuomenei. Taip pat norime išleisti 
geriausių Matildos eilėraščių rinkinį, 
kuriame atsispindėtų jos kūryba“, 
- apie platesnius užmojus užsiminė 
projekto vadovė.

Talentinga aktorių komanda
„Spektaklio „Nutildytos mūzos“ 

scenarijus gimė padedant muziejaus 
darbuotojams ir Ryčiui Saladžiui, 
buvusiam Rokiškio „Liaudies teatro“ 
režisieriui. Jame vaidins ir Rokiškio 
„Liaudies teatro“ senbuviai, ir visai 
nauji veidai“, - apie trupę pasakojo 
N. Danienė. Olkinų šeima turėjo ke-
turis vaikus. Pasak režisierės, surasti 
tinkamus aktorius nebuvo lengva. 
Mažąją Matildos sesutę vaidins 3-oje 
klasėje šiuo metu besimokanti ir ke-
turiomis kalbomis kalbanti Sofi a Pi-
kasi. Pagrindinį Matildos vaidmenį 
atliks Rokiškyje gerai žinoma dai-
nininkė Viktorija Krivickaitė, kuri 

ne tik puikiai dainuoja, bet groja 
gitara, šoka choreografi jos moky-
kloje. „Ilgai galvojau ir atsakingai 
rinkausi aktorę Matildos vaidmeniui. 
Tai dramatiškas, įvairiapusis ir tikrai 
sudėtingas vaidmuo, ypač jauniems 
žmonėms. Ir tik „Kultūros inova-
cijų“ stovykloje, kurioje vyko ne 
tik dainavimo, bet kartu ir teatrinio 
meistriškumo pamokos, V. Krivic-
kaitei pavyko dar labiau atsiskleisti 
ir aš jau žinojau, kad ji - tinkamiau-
sia pagrindiniam vaidmeniui. Todėl 
ir dabar stengsimės atskleisti visus  
jaunosios aktorės talentus, kuriais ji 
apdovanota. Ji jau išmoko dainuoti 
net žydišką lopšinę“, - jaunąja ak-
torių karta džiaugėsi N. Danienė. 
Spektaklyje taip pat vaidins Meda 
Volkutė, netoli Panemunėlio gyve-
nantis Rokiškio gimnazistas Jokūbas 
Lukošiūnas, kuriam ši istorija yra 
itin artima. Taip pat pasirodys ir pa-
tyrę aktoriai – Raimonda Stankevi-
čiūtė-Vilimienė, Nijolė Čirūnienė, 
Kęstutis Deksnys, Rima Belovienė, 
kuri spektakliui kūrė choreografi -
ją ir jame pati vaidins. Pirmą kartą 
vaidmenis kuria Artūras Raščius ir 
Jonas Volodko. Dainuoti kolektyvą 
moko Rasa Šakalienė, scenografi ja – 
Vaivos Kirstukienės. 

Kitais metais spektaklį išvys ir 
rokiškėnai

Projektą fi nansavo Kultūros Ta-
ryba ir Rokiškio savivaldybė, todėl 
Panemunėlyje vyksianti jo premje-
ra – nemokama. „Edukaciniu tikslu 
vaidinsime ir mokyklose, taip pat 
šiais metais projektą pristatysime 
uždarame projekto pristatymo vaka-
re Rokiškio krašto muziejuje. O jau 
po Naujų metų jį bus galima išvysti 
ir Rokiškio kultūros centre“, – infor-
mavo Neringa Danienė.

„Avangardas 2016“ – tarp 
mistikos ir beprotybės
Lapkričio 11 d. Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto gimnazijoje 
„Romuvos“ padalinyje vyko „Avangardo“ renginys. Tai 
netradicinių kostiumų ir pasirodymų šou, kuris šiais metais 
nukėlė į ligoninę.

Visi, dalyvavę neeiliniame mados 
šou, kartu keliavo po įvairius jos sky-
rius bei palatas. Gimnazistai sukūrė 
tikrą iliuzijų pasaulį, pilną mistikos, 

siaubo ir beprotybės. Scenoje buvo 
pristatyta daugiau nei 15 kolekcijų, 
kurios nepaliko abejingų.

K. Puriuškio nuotr.
Scenoje buvo pristatyta daugiau nei 15 
kolekcijų.



11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Kaliniai 
01:35 Pelkė 
02:25 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Džonis Testas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 
12:50 Auklė 
13:20 Būk mano meile! 

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija „ėga
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Italų kino magija. 
Premjera. Tegyvuoja laisvė  
00:25 Trumposios žinios 
00:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 

06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Specialus tyrimas
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:05 Gamtos inspektoriai 
19:30 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Emigrantai
11:45 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  
19:30 Gyvenimas. Gyvenimo 
būdo žurnalas. 

14:20 Mano lemties diena
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Tik nesijuok 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Šarvuotis 
00:00 Mentalistas  
00:55 Begėdis 
01:55 Juodasis sąrašas 
02:45 Programos pabaiga 

06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba  
08:25 Šuo 
09:30 Mistinės istorijos
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 

18:30 Sudužusių žibintų gatvės
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 
21:00 Pasienio sargyba 
21:30 Po vienu stogu 
23:50 Meilės guru 
01:25 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:10 Vampyro dienoraščiai 
02:50 Kalbame ir rodome 
03:35 Gyvenimiškos istorijos 
04:20 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:45 Kalbame ir rodome 

05:20 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai“. Dokumentinis 
serialas
07:10 Auksinė daina 
09:10 Miškinis
10:20 Albanas
11:25 Kartą Rostove...
12:30 Miestelio patruliai
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13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:35 Lietuva tiesiogiai 
18:50 Gyvenk krepšiniu! 
19:00 Europos taurė 2016/17. 
Vilniaus Lietuvos rytas - 
Maskvos Chimki
21:00 Krepšinio pasaulyje su V 
21:30 Mafijos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Patriotai 
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
03:45 Miestelio patruliai. 
Policinis serialas
04:30 Tyrėjas Saveljevas. 
Kriminalinis detektyvinis serialas

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
05:30 Mūsų gyvūnai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Gyvenimas
11:45 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  

19:30 Specialus tyrimas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 LRT forumas
21:55 Trumposios žinios 
22:00 Premjera. Pasipriešinimas 
00:15 Trumposios žinios 
00:20 Stilius. Gyvenimo būdo 
žurnalas
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 LRT forumas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
12:00 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Farai 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Dvigubas smūgis 
00:50 Gražuolė ir pabaisa 
01:40 Pelkė 
02:30 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Džonis Testas  
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis  
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 

10:40 Yra, kaip yra 
12:50 Auklė 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Rekrūtas 
00:35 Mentalistas 
01:30 Begėdis 
02:30 Sveikatos ABC televitrina 
03:00 Programos pabaiga 

06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba  

15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Farų karai
21:30 Kelias 
23:40 Po vienu stogu 
01:45 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:30 Vampyro dienoraščiai 
03:10 Diagnozė - žmogžudystė 
04:40 Savaitės kriminalai 

05:20 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:10 Patriotai 
08:10 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas
09:10 Miškinis 

10:20 Budelis
11:25 Kartą Rostove...
12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Kartą Rostove...
20:00 Žinios 
20:30 Albana 
21:30 Kartų kovos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Nuoga tiesa 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas 
03:45 Miestelio patruliai. 
Policinis serialas
04:30 Tyrėjas Saveljevas. 
Kriminalinis detektyvinis serialas

20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Žmonių vaikai  
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Gamtos inspektoriai
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis balsas. Muzikinis 
projektas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:40 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 

08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Sparnai 
21:15 PREMJERA. Prometėjas 
23:50 Mačetė 
01:50 Kaliniai 
04:30 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Džonis Testas  
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis  
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 

10:40 Yra, kaip yra 
12:50 Auklė 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Labdaros renginys Pasidalink
23:00 Per plauką nuo pražūties 
01:05 Rekrūtas 
03:15 Programos pabaiga 

05:05 Pasienio sargyba 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Žurovas  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas 

16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Snaiperis 2 
23:15 Kelias 
01:20 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:05 Vampyro dienoraščiai 
02:50 Snaiperis 2 
04:15 Žurovas 

06:00 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas 
07:10 Šiandien kimba 
08:10 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas
09:10 Miškinis 
10:20 Budelis

11:25 Kartą Rostove...
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:55 Kartą Rostove..
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 Kelionė į vieną pusę. Siaubo 
fi lmas
01:00 Hibridas. Mistinis trileri
03:05 Kelionė į vieną pusę. Siaubo 
fi lmas
04:30 Hibridas. Mistinis trileris

03:15 Progra
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• 1  kambario butą P. Širvio g., 
penktame aukšte. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 684 63 258. Rokiškis
• 1 kambario butą Kavoliškyje, 
bendrabutyje. Nebrangiai.
 Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• 1 kambario butą Kavoliškyje. 
Šildymas dujomis, kietu kuru.Rokiškio 
mieste parduodama namo dalis 
(atskiras 2 kambarių butas). Miesto 
kanalizacija, vandentiekis, šildymas 
kietu kuru. Šalia namo garažas, 
malkinė. Tel. 8 698 58 915. Rokiškis
• 1 kambario butą Panevėžio g. 32, 
Rokiškis. Trečias aukštas. 
Tel. 8 610 17 314. Rokiškis
• 1 kambario butą su baldais ir buitine 
technika. Penktas aukštas. 36 kv 
m. Panevėžio g. 28. Butas saulėtas, 
erdvus. Kaina 11000 Eur. 
Tel. 8 625 41 444. Rokiškis
• 2 kambarių butą Panevėžio g. 
Namas blokinis. Antras aukštas. 
Buto langai plastikiniai, įstiklintas 
balkonas, šarvo durys. Šalia prekybos 
centras, poliklinika. Tel. 8 674 23 989. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, Vytauto 
g. Mūrinis namas, garažas, rūsys. 
Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
• 2 kambarių butą. 31 kv m. Butas 
miesto centre. Plastikiniai langai 
ir durys. Apšildymas malkomis. 
Patogumus galima įsivesti. Prie namo 
yra 0,3 a žemes ir metalinis garažas. 
Kaina 6500 Eur. Tel. 8 600 95 543. 
Rokiškis
• 2,04 ha žemės Kavoliškio kaime. 
Tel. 8 623 24 885. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. Namas 
renovuotas. 50 kv m. Ketvirtas aukštas. 
Kaina 2800 Eur. Tel. 8 689 05 448. 
Rokiškis
• 4 ha pievos. 1 ha – 2500 Eur. Viso 
10000 Eur. Prie Pandėlio miestelio, 
Gerkonių kaime. Tel. 8 685 54 796. 
Rokiškis
• Brangiai išsinuomosiu žemę. 
Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
• Butą Obeliuose. Suremontuotas. 
Su baldais ir garažu. Arti gimnazija. 
Rami kaiminystė. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Butą Respublikos g., Rokiškyje. 
Du kambariai. Antras aukštas. Reikia 
remontuoti. Daliniai patogumai. Kaina 
5000 Eur. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Du butus Obeliuose. Šildymas 
malkomis. 1 ir 2 kambarių. Pradėti 
remontuoti. 2 kambarių butas turi 
atskirą įėjimą, sodelį. Abiems butams 
įkastas nuotekų valymo įrenginys 
TRAIDENIS. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Kaina 2300 Eur. 
Tel. 8 653 19 241. Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties. Pietinė 
pusė. Po visu garažu yra rūsys. Nauja 
stogo danga. Trifazis. Kaina 5500 Eur. 
Tel. 8 626 46 265. Rokiškis
• Garažą prie Dnb banko. Antras 
korpusas. Geras privažiavimas. 
Pakeliami vartai, duobė. Tvarkingas 
garažas. Tel. 8 616 05 187. Rokiškis
• Garažą prie DNB banko. Septintas 
korpusas, pietinė pusė. 
Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
• Mūrinį dviejų aukštų namą Rokiškio 
mieste. Mūrinis garažas ir ūkinis, 15 a 
žemės. Kaina derinama. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• Namą geros būklės. Tinka gyventi. 
Labai rami vieta. Šalia tik vieni 
kaimynai. Bendras plotas 118,79 kv m. 
Gyvenamas plotas 45,29 kv m. Sklypo 
plotas 35 a. Šalia teka upė Šetekšna. 
Ūkinis pastatas, kuriame galima 
įsirengti pirtį. Triazis . Kaina 20000 

Eur. Tel. 8 686 91 483. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Namas medinis, 
apmūriyas. Garažas, pirtis, 14 a žemės, 
ūkinis pastatas, vietinė kanalizacija. 
Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
• Naują medinę pirtį. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Parduodamas 10,06 ha žemės ūkio 
paskirties žemė Kriaunų sen., Mičiūnų 
k. Tel. 8 612 32 231. Rokiškis
• Parduodami namų valdos sklypai. 
Dokumentai sutvarkyti. Ribojasi su 
miestu, yra miesto plėtros zonoje, 
graži vieta. Mažesnė nei rinkos kaina. 
Skubiai. Tel. 8 679 69 376. Rokiškis
• Pasubatės kaime sodybą. Rąstinis 
namas. Kaina 1500 Eur. 
Tel. 8 671 89 808. Rokiškis
• Rokiškyje 1 kambario butą antrame 
aukšte. Namas apšiltintas. Daliniai 
patogumai. Žemės yra ir malkų 
kūrenimui. Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Rokiškyje, Kauno g., 1992 m. 
statybos mūriniame penkių aukštų 
name 2 kambarių butą. Ketvirtas 
aukštas. Bendras buto plotas 52,33 kv 
m. Bbutui priklauso 3,09 kv m rūsys. 
Jaukus, tvarkingas butas. Įstiklintas 
balkonas, dvigubos medinės lauko . 
Kaina 15800 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
• Sodybą Rokiškio r., Gindvilių k., 
7 km nuo miesto. Namų valda 0,74 
ha. Netoli nuo pagrindinio asfaltuoto 
kelio. Geras privažiavimas. 
Tel. 8 626 41 166. Rokiškis
• Sodybą Skyrių k., 7 km nuo 
Rokiškio. Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Stardantinį gyvenamą namą su 
ūkiniais pastatais. Netoli upė, asfaltas, 
netoli miestas. Panevėžio r. 
Tel. 8 672 38 911. Rokiškis
• Tvarkingą medinį namą Rokiškio r., 
Juodupėje. Elektra, centrinis šildymas, 
vietinis vandentiekis, kanalizacija, 
pirtis, garažas. Kaina 19000 Eur. 
Tel. 8 699 33 495. Rokiškis

gruodžio 21 d. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 611 33 061. Rokiškis
• OPEL Zafi ra 2001 m. 2.0 l, 74 kW. 
Geros būklės, tvarkinga. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• SEAT Alhambra 1999 m. 1.9 TDI, 81 
kW. TA iki 2018 m. lapkričio mėn. 
Tel. 8 686 02 301. Rokiškis
• SEAT ALHAMBRA 2002 m. 
gruodžio mėn. 1.9 TDI, 85 kW. 
7 vietos. Labai geros būklės. Iš 
Vokietijos. Lietuvoje neeksplotuota. 
TA iki 2018 m. lapkričio mėn. Kaina 
2250 Eur. Tel. 8 699 43 030. Rokiškis
• SUBARU Legacy outback 1997 m. 
2500 cc. Automatas. TA. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 685 08 528. Rokiškis
• TOYOTA Avensis D4D 2000 m. 2.0 
l, 81 kW dyzelis. Kaina 1500 Eur. 
Tel. 8 615 52 759. Rokiškis
• VW BORA 1999 m. 1.6 l. TA iki 
2018 m. spalio mėn. Domina keitimas. 
Kaina 1100 Eur. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• VW SHARAN 1999 m. gruodžio 
mėn. 1.9 TDI, 81 kW. TA iki 2018 m. 
lapkričio mėn. Geros būklės. Kaina 
1350 Eur. Tel. 8 699 43 030. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 175/65 R14 žiemines padangas su 
skardiniais diskais. 4 vnt. Likutis 5 
mm. Tel. 8 676 36 626. Rokiškis
• 2004 m. CITROEN C5 universalas 
kėbulo dalis: durys, sparnai, dangčiai, 
ratai su žieminėmis padangomis R15. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• AUDI A3, VW GOLF IV, BORA, 
SKODA priekines amortizatorių 
spyruokles. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 678 84 160. Rokiškis
• Dalimis 1994 m. AUDI B4. 
Priekinius stiklus 1998 m. OPEL 
Vectra. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1996 m. 1.9 TD PEUGEOT 
408. Tel. 8 657 68 162. Rokiškis
• Dalimis AUDI 100 C4 1993 m. 2.5 
TDI, 85 kW. Tel. 8 683 85 278. Utena
• Dalimis AUDI 80 1988 m. 1.8 
benzinas/dujos. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 686 20 435. Rokiškis
• Dalimis AUDI 80 B3 1.8 l benzinas/
dujos. Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Dalimis AUDI A6 1996 m. 2.5 TDI, 
103 kW. Tel. 8 683 85 278. Utena
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225 
žieminės. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lankus visureigiui. Buvo uždėti 
LADA visureigio priekyje ir gale. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 621 89 438. 

Rokiškis
• Lietus ratlankius su žieminėmis 
padangomis R15. Buvo ant AUDI A6. 
Tel. 8 650 26 388. Rokiškis
• Lietus ratus 5/100 R15 su 
žieminėmis padangomis. 
Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
• Lietus ratus AUDI A6 2005 m. 
Tarpas tarp skylių 112. Padangų likutis 
apie 7 mm. Žieminiai. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus visureigiui SUZUKI 
Vitara 5x139, 7 centras 108. Tinka 
LADA Niva, KIA Roesta, Sportage, 
Daihatsu Rocky. Tel. 8 650 70 168. 
Rokiškis
• R15 skardinius 5 skylių ratlankius. 
Tinka VW GOLF IV, VW PASSAT B4 
81 kW. Tel. 8 687 44 864. Rokiškis
• R15 žiemines padangas. 
Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
• R16 žiemines padangas. 
Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
• Skardinius ratlankius R13, R14 
FORD, AUDI, VW. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 610 70 183. Kupiškis
• Visureigiams padangas 235/75R15, 
215/70R16, 225/70R16, 235/70R16. 
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Žiemines R14 padangas. 
Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
• Žiemines R15 padangas. 
Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
• Dalimis: 1999 m. OPEL Astra 2.0 
dti, 60 kW, 1995 m. VW PASSAT 1.9 
TDI, 66 kW, 1998 m. OPEL Vectra 2.0 
DTI sedanas 60 kW. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• Mažai naudotą MTZ-820 starterį 24 
V. Kaina 65 Eur. T-40 starterį 12 V. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 614 52 561. Utena

• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R.MP3, WMA. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 

Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą JVS 
KD-G343.WMA, MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U.MP3, 
WMA, AAC, USB, AUX. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N.
MP3,WMA. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONEER MVH 150UI.USB. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą VDO 
DAYTON CD 1327.MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Automobilio video registratorių. 3 
coliai ekranas, super slim, naktinis 
fi lmavimas. Naujas. Kaina 28 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Didelį televizorių 134 cm įstrižainės 
SAMSUNG. Daug privalumų. Geros 
būklės. Kaina 260 Eur. 
Tel. 8 627 69 157. Rokiškis
• Idealios būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T7 HD LCD. 
USB, plėvelė ant ekrano, nuotolinio 
valdymo pultelis, įkroviklis nuo 220 
W, automobilinis įkroviklis, ausinės. 
Integruota vidinė baterija. Dokumentai. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Navigacijas SONY, NAVIGON, 
NAVMAN . Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Priedėlį su USB jungtimi, Tv Star 
T1020. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 27 Eur. Tel. 8 675 00 301. 
Rokiškis
• Televizorių LG 21FB5RLX. 50,8 
cm įstrižainė. Su nuotolinio valdymo 
pulteliu. Kaina 22 Eur. 
Tel. 8 675 00 301. Rokiškis

• Elektrinį trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Kaina 47 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis

• ACER 5920g kompiuterį su defektu. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 620 48 692. 
Rokiškis
• Naudotą, geros būklės kompiuterį 
DELL INSPIRON 510 m. HDD 
40 GB, RAM 756 GB cpu vieno 
branduolio INTEL, WIN XP. COM ir 
LPT portai. Baterija nėra geros būklės. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį Compaq 
NC6220. WIN XP, RAM 1,5GB.
Baterija silpna. COM prievadas. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP 2133 
MINI. OS Win7. Bloga baterija. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį. Procesorius 
AMD Sempron 2Ghz, RAM 1.5 GB, 
kietas diskas 80 GB, vaizdo plokštė 
ATI Radeon X1200 160 MB. Geros 
būklės. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 601 19 003. Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį Apple Ipad 3. 
Pilnas komplektas. Idealios būklės. 32 
Gb. Kaina 190 Eur. Tel. 8 674 22 216. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1998 m. gruodžio mėn. VW GOLF 
IV. 5 durys 1.9 TDI, 66 kW. Lietuvoje 
neeksploatuotas. Puikios būklės. TA 
iki 2018 m. lapkričio mėn. Kaina 1470 
Eur. Tel. 8 699 43 030. Rokiškis
• 1999 m. OPEL Astra universalas 2 l, 
60 kW dyzelis. Kaina 650 Eur.
 Tel. 8 650 29 281. Rokiškis
• AUDI A6, C5 1.9 l, 81 kW sedanas. 
Iš Švedijos. Smulkūs kėbulo defektai 
. Kaina 1409 Eur. Tel. 8 655 71 991. 
Rokiškis
• FORD Focus 1999 m. dyzelis. Be 
TA. Nevažiuojantis automobilis. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 699 58 782. Rokiškis
• FORD Focus 2006 m. Tvarkingas 
automobilis, prižiūrėtas. Žieminės 
padangos su ratlankiais. TA iki 2017 
m. rugpjūčio 17 d. Galima derėtis . 
Kaina 1749 Eur. Tel. 8 624 23 792. 
Rokiškis
• Motorolerį Aprilia SR50. Važiuoja 
gerai. Dokumentai. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• OPEL Astra 1997 m. 100 kW 
benzinas/dujos, TA iki 2016 m. 

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA
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PASLAUGOS

PERKA

• Dalimis iPhone 4. Du dangteliai ir 
įkroviklis. Pririštas.. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 638 57 738. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 5s. Spalva 
auksinė (gold). Neapdaužytas. Plėvelė 
ant ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. Domina 
keitimas. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. Baltas. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 5 puikios būklės. Viskas 
veikia. Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• iPhone 5s. Neapdaužytas. Plėvelė 
ant ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. Domina 
keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują, neišpakuotą SAMSUNG 
Galaxy s4 bateriją . Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 603 42 381. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy Note 4. Domina 
keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Ištiesiamą fotelį. Tel. 8 672 38 868. 
Rokiškis
• Kompiuterio stalą. Tel. 8 624 30 623. 
Rokiškis
• Neišpakuotą sekciją NERIS. 
Tel. 8 624 30 623. Rokiškis
• Tachtą. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 624 80 506. Rokiškis

• EMU vežimėlį 3 in 1. Minkšta 
važiuoklė. Didelis lopšys su tinkleliu 
atsegamu, dideli pripučiami ratai, 
sportinė dalis dedasi į abi puses. 
Tinklelis nuo uodų, apsauga nuo 
lietaus. Nedideli defektai išorėje. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 671 77 611. 
Rokiškis
• Gultuką. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Kojines nuo gimimo iki metukų 
amžiaus vaikui. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Kombinezoną iki 3 mėn. vaikui. 
Dovanoju šlepetes. Striukę nuo 6 iki 9 
mėn . Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Lovytę. Tel. 8 624 30 623. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Medinę lovytę su čiužinuku grikių. 
Tel. 8 676 46 783. Rokiškis
• Nertas šlepetes mergaitei. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 609 23 591. Rokiškis
• Sauskelnes „Pampers“. Dydis 4 – 78 
vnt. Dydis 5 – 72 vnt. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 601 19 003. Rokiškis
• Trijų padėčių lovytę. Vieno vaiko 
naudota. Geros būklės. Išardyta. 
Galima apžiūrėti. Čiužinukas 
kokosinis. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 695 02 388. Rokiškis

• Vaikiškus rūbelius iki 3 mėn. Vnt. – 
0,50 Eur. Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Vežimėlį Roan Marita, automobilnę 
kėdutę. Labai geros būklės. Puiki 
amortizacija. Apklotai sėdimai daliai 
ir lopšiui. Važiuoklė su pripučiamais 
ratais, supimo mechanizmas, centrinis 
dviejų ratų stabdis. Vonelė dovanų. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 620 31 920. 
Rokiškis

• Įvairių išmatavimų naudotus tentus. 
Tinka uždengimui, pasiklojimui. 
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Ketaus radiatorius, dujų balioną, 
siuvimo mašiną ir varikliukus, audimo 
stakles, 3 l stiklainius ir kitus namų 
apyvokos daiktus. Tel. 8 692 32 081. 
Rokiškis
• Kieto kuro katilą KALVIS. Mažai 
naudotas. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Maitinimo blokelius, 
transformatorius. Įvairių įtampų, srovių 
ir galingumo. Kainos nuo 1 Eur. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Medines duris. Filinginės. Geros 
būklės. Lakuotos. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 698 14 507. Rokiškis
• Medų. Galiu atvežti. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Medų. Kg – 3 Eur. Tel. 8 610 41 788. 
Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir 
diskinius pjūklus. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naudotą unitazą ir virtuvės kriauklę. 
Tel. 8 621 89 044. Rokiškis
• Naują FALKE akumuliatorinį 
suktuką 18 V. Suktukus 12 V. Kaina 50 
Eur. 10,8 V – 45 Eur. Falke galingas 
pūčiantis šildytuvas, reguliuojama 
temperatūra iki 600 laipsnių, Kaina 55 
Eur. Kainos derinamos. 
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Nebrangiai medų, 1 l – 4 Eur. 
Tel. 8 616 93 539. Rokiškis
• Pasaulinės literatūros knygas. 
Tel. 8 626 11 522. Rokiškis
• Pastolius 1,5x2 m arba 1x2 m. 
Visi moduliai 3 m ilgio. Viso po 6 
kv m. Komplekte: dvi kopėčios, dvi 
žirklės ir vienas padas. Lengva metalo 
konstrukcija, greitas surinkimas ir 
pastatymas. Galima naudoti vietoje 
bokštelių. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Pašarinius kviečius. 
Tel. 8 629 93 195. Rokiškis
• TENA sauskelnes suaugusiems M 
dydžio. 60 vnt. Pridedu losjoną „Wash 
Cream“. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 634 02 006. Rokiškis
• Trieigį termostatinį vožtuvą ESBE, 
70C. Naudotas vieną šildymo sezoną. 
Naudojamas kieto kuro katilinėse 
grįžtamo srauto temperatūros 
palaikymui, akumuliacinės talpos 
krovimui ir pan. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 611 08 681. Rokiškis
• Vienfazį generatorių 2,2 kW, 230 V. 
Naujas. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 621 96 101. Rokiškis
• Vokišką patalpos šildymo krosnelę. 
Naudojamas dyzelins kuras. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 698 14 507. Rokiškis

• Vienam arba dviems asmenims leisiu 
naudotis 2 kambarių butu name su liftu 
Rokiškio mikrorajone, netoli autobusų 
stoties. Tel. 8 625 66 502. Rokiškis

• Du vyrai be žalingų įpročių ieško 
darbo. Siūlyti įvairius variantus. 
Turime automobilį. Tel. 8 646 13 791. 
Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo. Atsakau 
į SMS žinutes. Tel. 8 670 58 349. 
Rokiškis
• Ieškau darbo miške. Galiu dažyti, 
tapetus klijuoti, galiu dirbti pagalbinio 
darbą. Tel. 8 621 33 393. Kupiškis
• Ieškau darbo virtuvėje pagalbine 
darbuotoja. Baigiau kursus virtuvės 

pagalbinės darbuotojos. 
Tel. 8 629 65 169. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti sodybą 
ir dirbti joje. Tel. 8 609 50 503. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu slaugyti ir 
prižiūrėti senyvą žmogų arba vaikus. 
Tel. 8 670 74 632. Rokiškis
• Mergina ieško pastovaus darbo. 
Laukiu pasiūlymų. Tel. 8 603 69 716. 
Rokiškis

• Ieškau tvarkingos moters prižiūrėti 
sergantį žmogų . Tel. 8 625 41 444. 
Rokiškis
• Darbui lentpjuvėje Rokiškyje 
reikalingas darbininkas. 
Tel. 8 606 10 353. Rokiškis

• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku šieną rulonais . 
Tel. 8 635 08 319. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką automobilinę kėdutę 
nuo 9 iki 36 kg. Tel. 8 622 79 218. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau namų kino sistemą arba 
garso stiprintuvą. Tel. 8 646 04 035. 
Rokiškis
• Pirkčiau sodybą arba žemę prie 
Sartų. Pageidautina Kriugiškyje. 
Tel. 8 656 36 206. Rokiškis
• Pirksiu sidabrinę eglę. Galiu 
nusikirsti ir išsivežti. 
Tel. 8 648 12 630. Rokiškis
• Pirksiu siuvimo mašiną SINGER. 
Tel. 8 647 15 162. Rokiškis

• Dovanojami trys labai šaunūs ir 
mieli, tvarkingi kačiukai. 
Tel. 8 616 80 163. Rokiškis

• Dovanoju keturių degiklių dujinę 
viryklę su dujine orkaite . 
Tel. 8 611 33 061. Rokiškis
• Šunį rotveilerio 5 metų. Šuo augo pas 
vieną šeimininką. Sargus. 
Tel. 8 682 31 275. Rokiškis

• Atklydo jaunas vokiečių aviganis iki 
1 metų Šilagalio kaimas. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius NIKE. 38 dydis. Kaina 27 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius. Iš Vokietijos. 38 dydis. Kaina 
32 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius lenktu padu. Iš Vokietijos. 40 
dydis. Kaina 47 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius. Iš Vokietijos. Dydis 41. Kaina 
47 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Vestuvinę suknelę. Kartą dėvėta. 
Pieno spalvos. Viršus su neriniais, 
apačia - laisvai krentanti. Tiks ir 
nėštukei. Išvalyta. Puikios būklės. 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 696 67 568. 
Rokiškis

• 3 korpusų vartomą plūgą 
KVERNELAND su lingine apsauga. 
Arba keičiu su priemoka į nevartomą. 
Kaina 1900 Eur. Tel. 8 674 22 216. 
Rokiškis
• Kabiną UK didelę naudotą. Kaina 
750 Eur. Tel. 8 662 78 261. Raseiniai
• Krautuvą ant MTZ priekio. Modelis 
Pku 0,8. Mažai naudotas. Kaina 750 
Eur. Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• MTZ- 80 variklis starterinis 1993 m. 
Išimtas iš ZIL automobilio. Kaina 950 
Eur. Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• MTZ-50 variklis komplekte arba 
dalimis. Tel. 8 641 57 036. Kupiškis

• 6 mėnesių pinčeriuką. Labai 
draugiškas, mielas. Tel. 8 600 13 201. 
Rokiškis
• Dvi žalmarges pirmaveršes. 
Viena apsiveršiavusi gegužės mėn. 
Apseklinta kita, apsiveršiavusi 
rugpjūčio mėn. Nesėklinta. Abi ramios. 
Kaina 420 Eur. Tel. 8 616 87 054. 
Anykščiai
• Foxterjero metų kalytę. Draugiška. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 645 89 220. 
Rokiškis
• Metų amžiaus mielą katytę. 
Tel. 8 600 13 201. Rokiškis
• Ožkas ir ožius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis

• „Rotband“ gipsinį tinką. Vokiškas, 
latviškas ir pusę maišo latviško 
dovanų. Tel. 8 678 27 196. Rokiškis
• Baltus ir pilkus natūralius vilnonius 
siūlus. Kaina 11 Eur. 
Tel. 8 627 99 820. Rokiškis
• Dujų balionus 50 l. 2 vnt. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• Eglines lentas grindims. 8 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Filingines naudotas duris. 
Tel. 8 614 46 863. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Ieškau į lauką išmetančiojo mėšlo 
transporterio. Tel. 8 675 84 325. 
Rokiškis
• Ieškau priekabos gyvuliams vežti. 
Tel. 8 675 84 325. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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